EXTRATO CONTRATO 9459440/2025 10 RPM x 

JS SERVIÇOS E CONSERVAÇÃO LTDA 
Objeto: prestação de serviços contínuos de conservação, higienização e 
limpeza predial, com fornecimento de equipamentos a serem utilizados 
e entregues no complexo do 46º BPM, na cidade de Patrocínio/MG. 
Valor: R$111.999.96 ( cento e onze mil, novecentos e noventa e 
nove reais e noventa e seis centavos). Vigência: 12 meses a partir de 
09/04/2025. 

2 cm -09 2063339 - 1

EXTRATO DE CONVÊNIO DE REPASSE NÃO FINANCEIRO
PMMG 3ª Cia PM Ind x Prefeitura Municipal de Campina Verde/MG. 
Objeto: o estabelecimento de condições de cooperação mútua entre os 
convenentes. visando ao aperfeiçoamento do policiamento ostensivo 
e a preservação da ordem pública no Município de Campina Verde /
MG . Convênio nº 002/2025.Valor total R$ 352.293,24 ( trezentos e 
cinquenta e dois mil, duzentos e noventa e três reais e vinte e quatro 
centavos ) Vigência: 01/01/2025 a 31/12/2028.

2 cm -09 2063366 - 1

EXTRATO DE ALIENAÇÃO NÃO ONEROSA POR DOAÇÃO
A PMMG/7ª RPM - Termo de Alienação não onerosa por Doação, 
tendo como Doador a 7ª Cia PM IN PE - PMMG e donatária

[...]

- Contrato nº 9459837- Contrato originário do 
Pregão Eletrônico nº 1255125000008/2025. Objeto: Contratação 
daprestação de serviços de fornecimento de licença de Software de 
"Biblioteca Digital", para biblioteca do CPPda Academia de Polícia 
Militar, o valor total da contratação é de R$ 43.450,00(quarenta e três 
mil, quatrocentos e cinquenta reais).

2 cm -09 2063453 - 1

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE TERMO ADITIVO
 PMMG/9ª RPM x CARVALHO SCHIAVINATO SERVICOS 
VETERINARIOS LTDA, CNPJ: 27.913.639/0001-14. 1º Termo 
Aditivo ao Contrato SIAD Nº 009423386/2024. Objeto: Prorrogação 
da vigência pelo prazo de 12 (doze) meses, sem reajuste do valor e